
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Pau lo -

DECRETO N. 17.516, DE 12 DE JULHO DE 2017. 

PUBLICAOO(A) NO JORNAL 
BOLETIM DO MUNICIPIO 
N°f.?..Y.~ .. 'f. .... de"'(~ . .l9 .. f.J.!.:f 

Altera o Decreto n. 17.376, de 31 de janeiro de 2017, 
que "Nomeia os membros da Comissão de Análise de 
Incentivos, criada pelo Decreto n. 11.152, de 11 de 
setembro de 2003.", e substitui os membros que 
especifica. 

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas pelo inciso IX do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990; 

Considerando o disposto no parágrafo único do artigo 11 da Lei Complementar n. 256, de 1 O 
de julho de 2003; 

Considerando a reestruturação administrativa e alteração da denominação das Secretarias, 
conforme Lei n. 9.495, de 14 de fevereiro de 2017; 

Considerando o que consta no Processo Administrativo n. 49.543/13 ; 

DECRETA: 

Art. 1° Fica alterado o artigo 1° do Decreto n. 17.376, de 31 de janeiro de 2017, que "Nomeia 
os membros da Comissão de Análise de Incentivos, criada pelo Decreto n. 11.152, de 11 de setembro de 
2003.", e substituídos os membros titulares do Gabinete do Prefeito e da Secretaria de Apoio Jurídico; e 
membros titular e suplente da Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças, passando a vigorar com a 
seguinte redação: 

"Art. 1° Ficam nomeados para integrar a Comissão de Análise de Incentivos, criada pelo 
Decreto n. 11.152, de 11 de setembro de 2003, os seguintes membros: 

D. 17.516/17 

GAB006 VERSÃO 01/lt. 

I - Representantes do Gabinete do Prefeito: 
Titular: William de Souza Freitas; 
Suplente: Mauro Leandro Raymundo da Silva; 

li- Representantes da Secretaria de Inovação e Desenvolvimento Econômico: 
Titular: Alberto Alves Marques Filho; 
Suplente: Ghislaine Virgínia Fonseca; 

IIl - Representantes da Secretaria de Gestão Administrativa e Finanças: 
Titular: Tatiana Destro Sartori; 
Suplente: José de Mello Correa; 

PA 49.543/ 13 

I 



contrário. 

Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

IV- Representantes da Secretaria de Apoio Jurídico: 
Titular: Diogo Fontes dos Reis Costa Pires de Campos; 
Suplente: Venâncio Silva Gomes." 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em 

São José dos Campos, 12 de julho de 20 17. 

-\-4 
Felicio Ramuth 

Prefeito 

- AlbertcJAlves/Marques Filho 
/ ecretário de Inovação e Desenvolvimento Econômico 

rJ_L-,; 
Josf de Mello Correa 

Secretário de Gestão Administrativa e Finanças 

Secretária de Apoio J uridico 

Registrado no Departamento de Apoio Legislativo da Secretaria de Apoio Jurídico, aos doze dias do mês 
de julho do ano de dois mil e dezessete. 

~ Almeida Figueira 
Responsável pelo pepartamento de Apoio Legislativo 

D. 17.516/ 17 PA 49.543/ 13 2 

GA9006 VERSÃO 01/14 


